凝结水回收装置安装说明
产品名称 凝结水回收装置安装说明
公司名称 安徽固德环保科技有限公司
价格 1.00/台
规格参数 品牌:固德
型号:GD-NJS
冷凝水回收装置:蒸汽凝结水回收装置
公司地址 安徽省蚌埠市万达广场公寓B栋24层21号（注册

（3）设备运行时，只须把电控柜内开关接通，将手、自动开关旋至自动档，设备就会自动运行，无须专
人看管，只须定期巡视和注意蜂鸣器报警即可。 （4）当冷凝水系统开始运行时，先打开产品上的排污
阀，待回水清净后关闭；当回水有少量硬性杂质或油污时，应每3-5天打开排污阀排污一次；以后递减至
一个月排污一次即可。 （5）当电控柜上的报警灯亮或蜂鸣器报警时，表明自控系统发生故障，操作人
员应将电控柜上的转换开关由自动旋至手动位置，由手动启闭按钮控制回水泵向锅炉房送水；同时通知
维修人员检修自控系统，待修复后再将转换开关复原。 （6）当调压管长时间向外排汽或排水，应首先
检修用热设备的疏水阀是否正常，如更换疏水阀后仍排汽，请检修或更换水泵后面的逆止阀。 （7）如
果自控系统正常，一台或两台水泵运转正常却不能正常向外出水，请把水泵出口放气阀打开放气或更换
水泵后面的逆止阀。 （8）用户如有特殊要求，如连续运行或远程控制等，请在定货时注明。
六、产品规格型号参数表
??/?? ????m³/h? ????(mm) ????(mm) ???DN1 ???DN2 ???DN3
GDLN-01 1 812 1700 50 40 50
GDLN-02 2 912 1800 65 50 65
GDLN-04 4 1012 2000 80 65 80
GDLN-06 6 1212 2300 80 80 80
GDLN-10 10 1416 2600 100 80 100
GDLN-20 20 1616 2800 125 100 125
GDLN-35 35 1816 3000 150 125 150
GDLN-50 50 2020 3200 200 150 200
GDLN-75 75 2224 3700 200 150 200
GDLN-100 100 2624 3900 225 175 225
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)